
Nicodemus Ahlin RM Mästare i Karting 

Malmö AK stod som värd för årets SM och RM i Karting. Från Jönköpings Karting Club 
körde Adam Holmer, Nicodemus Ahlin, Robin Hansson och Fredrik Andersson i klassen 
Rotax Max 125cc. I Formel Yamaha körde Fredrik Stillman. I den nya klassen Junior 60 
körde Alexander Hansson sin 3:e tävling. Tyvärr hade vi i år ingen förare med i SM klasserna. 
Redan på fredag var det obligatorisk träning, och det kördes upp till 7 stycken 
träningstillfällen och i klassen Rotax Max var Nicodemus, Robin, Adam och Fredrik med i 
tätklungan. I tidskörningen på lördagen fick Robin 3:e tid i sin grupp följd av Nicodemus på 
5:e, Adam 7.e plats. Fredrik kom på 11:e plats i sin grupp. Försöksheaten var ganska stökiga 
med startkrockar och andra påkörningar under heaten vilket gjorde att några av våra förare. I 
de olika grupperna i försöksheaten kom Robin på 2:a plats, Adam 5:e, Fredrik 9:e. Nicodemus 
kom på 2:a plats, Robin 6:e och i det sista försöksheatet kom Adam på 3:e plats och Fredrik 
på 16:e efter en startsmäll. Nu börjar de spännande finalerna och i den första finalen av 3 där 
samtliga poäng räknas segrade Nicodemus och på 2:a plats kom Robin, Adam 6.e, Fredrik 
12:e plats. Till final 2 hade våra förare ställt om chassiet för nu var det mycket fäste i asfalten 
och där visade återigen Nicodemus sin snabbhet och vann denna final 2 överlägset. Adam 
13:e och Fredrik 18:e och Robin 19:e plats efter har varit inblandade i en startsmäll. Detta 
gjorde att Nicodemus startade master i finalen och på startruta 13:e fanns Adam, 18.e Fredrik 
och 29:e Robin. Efter en mycket rafflande final som var på 26 varv vilket blir ungefär 3 mil i 
hektiskt tempo så körde Nicodemus in på 3:e plats och tog då Riks Mästerskaps titel efter 
snygga körningar. Adam och Fredrik körde från sina lägre startpositioner 13.e och 18:e som 
skjutna ur en kanon framåt i finalen, och de körde om så det stod härliga till och Adam kom 
på 4:e plats följd av Fredrik på 5:e plats. Robin fick tyvärr bryta finalen efter en 
sammanstödning med en annan förare. Totalsegrare i RM blev Nicodemus Ahlin, Adam 6.e. 
Fredrik 9:e och Robin på 18:e plats.  

I Formel Yamaha körde Erik Stillman mycket bra och tog 7:e platsen i tidskörningen. I sina 
försöksheat kom Erik på 8:e, 3:e och 3:e plats. I den första finalen segrade Erik och i den 
andra kom han på 4:e plats och i den sista finalen fick han tyvärr bryta på grund av tekniska 
problem. 

I Junior 60 som är en internationell klass körde Alexander Hansson och gjorde det mycket bra 
efter att bara hade kört 3 tävlingar innan. Hela 29 förare var anmälda och denna klass var 
inbjuden till SM/RM i år. I tidskörningen lyckades Alexander knipa 13:e platsen! I sina 
försöksheat kämpade han väl och kom på 14:e och 24:e plats efter hade blivit påkörd. I de 3 
finalerna kom Alexander på 17.e, 15.e och 17.e plats. Totalt kom Alexander på en 15:e plats. 


